

JANI MATTI JUHANI

Laulu työläiselle

Lehdistötiedote 11.1.2019



Laulu työläiselle on ensimmäinen single tulevalta PISTE-levyltäni.

Laulu työläiselle on ajankohtainen popkappale. Halusin kirjoittaa biisin, joka peilaa työläisen historiaa Suomessa sisällissodan tunnelmista tähän päivään. Historia toistaa itseään surullisella tavalla. Duunaria kustaan silmään ja pienituloista nöyrytetään. Silti pitäisi vihellessen ahkeroida kiitollisena siitä, että edes on töitä.



*"Vielä nousen ja nostan pääni
en turhaan taistellut elämäni
vielä nousen ja aika koittaa
jolloin sorretut viimein voittaa."*

Laulu työläiselle
FIJNW1900004

En pelkää leimautumista vasemmistolaiseksi protestilaulajaksi. Juuri nyt useimmat laulajat tuntuvat pelkäävän sitä, etteivät miellytä tarpeeksi yleisöään. Siinä ei ole mitään pelättävää. Urani ei perustu striimausten, tykkääjien tai seuraajien määrään. Tavoitteideni näkökulmasta niillä ei ole arvoa.

PISTE on sooloalbumi sanan varsinaisessa merkityksessä. Sävelsin ja sanoitin kaikki sen kappaleet. Soitan kaikki albumilla kuultavat instrumentit.

PISTEEN tuotti **Tero Alanko**, jonka mielipiteet, neuvot ja kannustus olivat tärkeitä niin yksityiskohtien kuin kokonaisuudenkin kannalta.

PISTE on konseptialbumi, jonka kymmenen kappaletta muodostavat tarinan yhteiskunnan rattaisiin eksyneestä miehestä, joka taistelee henkistä luhistumista vastaan. PISTE on tarina menetyksestä, vieraantumisesta, luopumisesta ja uudesta alusta.

Musiikillisesti PISTE-albumiin vaikuttivat muun muassa **Brian Eno**, **David Bowie** ja The Velvet Underground. Puolet albumista on instrumentaalista taiderockia. Mukana on myös aiemmilta levyiltäni tuttua melodista popmusiikkia.

PISTE julkaistaan pieninä numeroituina painoksina. Vinyylialbumit valmistaa Royal Mint Records. Cd-levyt ja c-kasetit askartelen itse kierrätysmateriaalista. Digitaalisen version jakelee maaliskuussa Playground Music Finland.

Ystävällisin terveisin

Jani Matti Juhani

Jani Matti Juhani
0453227519
janimattijuhani@gmail.com

Instagram @janimattijuhani
Facebook @janimattijuhani
Twitter @janimattijuhani

